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Emine Erdoğan başörtüsünü bağlama şeklini neden değiştirdi

Seçim sandığının dumanı üstünde tüterken; Diyarbakır, Van ve Mardin Büyükşehir Belediye Başkanlarının görevden alınıp

yerlerine kayyum atanması ülke gündemine bomba etkisi yaptı.

Terör veya başka nedenlerden dolayı belediye başkanlığı görevini yürütmesi sakıncalı görünenlerin öncelikle adaylıkları

engellenmeliydi. Hadi engellenemedi, kayyum atamak yerine tekrar seçime gidilmesi veya seçilmiş  meclis üyesinin

görevlendirilmesinin çok daha adil olacağı kanaatindeyim.

Aksi halde millet iradesine karşılık devlet iradesi bakış açısıyla seçmeni sandığa küstürüp uzaklaştırır. Görevden

alınmaları eleştirenleri teröre destek vermekle itham etmekle sorunlarımızı çözemeyiz. İktidar ve muhalefet; PKK, FETÖ vs.

teröre destek verdiği tespit edilmiş seçilmiş belediye başkanlarıyla ilgili atılacak adımlarla ilgili ortak bir mutabakata

varmalı. “Ak Partili” olanların istifa ettirilmesi, başka  partiden olanların görevden alınması gibi uygulamalar günümüz

Türkiye’sine yakışan bir durum değil.

Üç ilin arkasından hangi illere kayyum atanacağı tartışmalarını okudukça bu kayyum atanması mevzunu

normalleştirdiğimiz endişesine kapılıyorum. Bir endişem de bu kayyum meselesinin ülkemizde yapılacak genel seçimde

de gündeme gelecek olması. 

EMİNE ERDOĞAN’IN ESKİYE DÖNÜŞ TARZI 

Emine Hanım’ın başörtüsünü bağlama şeklini değiştirmesiyle ilgili fotoğrafı görünce tepkim olumlu oldu. Sabah Gazetesi

yazarı Hilal Kaplan’ın “… Bu tarz yakışmamış mı?” sorusuna cevabım “Yakışmış” şeklindedir.

Yalnız Emine Hanım’ın yeni tarzıyla ilgili izlenimlerini sorduğum arkadaşlardan olumlu dönüş almadığımı da belirtmek

isterim.
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Gelin görün ki...

Yıllardır başörtüsü hususunda farklı bir tarz benimsemiş olan Emine Hanım’ın önceki tercihi de modacılar ve vatandaş

nezdinde takdir rağbet görmemiş, -kızları da dâhil- gençler tarafından benimsenmemişti.

İşin moda boyutu bir tarafa, yeni tarzıyla daha doğrusu -eskiye dönüş tarzıyla- “Değişmedim, eski Emine Erdoğan’ım”

mesajı verdiği hissine kapıldım.  

Öze dönüş sinyali olarak algıladığım bu davranışın devam edeceğini umuyorum.
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